2-2/34/2021
УИД 91MS0034-01-2020-001162-46

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

21 января 2021 года	г.	Джанкой

Мировой судья судебного участка № 34 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой)                                                     Республики Крым Граб О.В.,
При секретаре судебного заседания Руденко Е.Я.,
помощник мирового судьи Жмак Э.Р.,
   рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Слепыниной Анны Ивановны к Обществу с ограниченной ответственностью «Юлора»,  Обществу с ограниченной ответственностью «Миленти Резортс» о защите прав потребителей, компенсации морального вреда,
решил:
          Исковые требования Слепыниной Анны Ивановны к Обществу с ограниченной ответственностью «Юлора» о защите прав потребителей, компенсации морального вреда - удовлетворить частично.
   	 Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью «Юлора» в пользу Слепыниной Анны Ивановны сумму денежных средств, уплаченных при бронировании номера в размере ***.
В удовлетворении остальной части исковых требований - отказать.
Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью «Юлора» в бюджет муниципального образования Республики Крым - город Джанкой государственную пошлину в размере 400 (четыреста) руб. 00 копеек.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление мировому судье судебного участка № 34 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой) Республики Крым о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:  в течение трёх дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Джанкойский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня его вынесения в окончательной форме, через мирового судью судебного участка № 34 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой) Республики Крым, исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 34 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой) Республики Крым.

Мировой судья                    личная подпись                             О.В. Граб